
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CNPJ: 05.132.436/0001-58 

 
 
 
 
  

 

 

Endereço: Av. Djalma Machado, Nº S/N – Centro 
Ponta de Pedras - Marajó - Pará  
CEP: 68830-000 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, 
e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

BRUNO DOS REIS BARBOSA CPF: 041.560.432-07 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA RECBEL SOLUÇÕES ARTÍSTICAS, 
OBJETIVANDO APRESENTAÇÃO DA APARELHAGEM MAGNATA O 
FALCÃO DO MARAJÓ, SERÁ REALIZADO DIA 19 DE JULHO DE 2025 NO 
“FEST VERÃO 2025”, NO MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS/PA 

Com vigência: 

06 (Seis) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras – Pará, em 15 de julho 2025. 

 

 

 

___________________________________ 
CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-18T09:16:10-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287




